
RWK   2017 / 2018 - Oberbayernliga SO: 

Schönram 1 : Irschenberg 1 1910 1905 3--2 2--0

Höhenrain 1 : Irschenberg 1 1901 1886 3--2 2--0

Lampoding 1 : Irschenberg 1 1923 1895 3--2 2--0

Rimsting : Irschenberg 1 1851 1910 0--5 0--2

Kirchdorf : Irschenberg 1 1908 1900 2--3 0--2

Endorf 1 : Irschenberg 1 1915 1907 4--1 2--0

Irschenberg 1 : Höhenrain 1 1904 1901 3--2 2--0

Rupolding 1 : Irschenberg 1 1924 1899 4--1 2--0

Irschenberg 1 : Rimsting 1 1893 1867 3--2 2--0

Irschenberg 1 : Schönram 1 1898 1915 1--4 0--2

Irschenberg 1 : Lampoding 1 1886 1926 0--5 0--2

Irschenberg 1 : Kirchdorf 1 1909 1899 3--2 2--0

Irschenberg 1 : Ruhpolding 1 1876 1919 2--3 0--2

Irschenberg 1 : Endorf 1 1872 1914 1--4 0--2

      Abschlußtabelle - Oberbayernliga Süd-Ost  

M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt:

1. Bad Endorf 1 26--2 49--21 26906 1921,86

2. Lampoding 1 20--8 45--25 26829 1916,36

3. Schönram 1 20--8 39--31 26772 1912,29

4. Ruhpolding 1 16--12 44--26 26888 1920,57

5. Höhenrain 1 12--16 35--35 26750 1910,71

6. Irschenberg 1 10--18 29--41 26540 1895,71

7. Kirchdorf 1 8--20 30--40 26639 1902,79

8. Rimsting 1 0--29 9--61 26058 1861,29

1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK 6. RWK 7. RWK 8. RWK

Schönram Höhenrain Lampoding Rimsting Kirchdorf Bad Endorf Höhenrain Ruhpolding

Hubel Bernd 387 383 381 386 380 385 387 382

Kirchberger Hans 387 380 377 385 378 384 389 381

Riedlechner Martin 385 382 374 376 383 375 376 376

Stocker Katharina 378 376 383 384 381 382 378 380

Kurz Christina 380 379 378 381 374 380

Stanglmayr Michael

Eberhard Klaus 368 365

9. RWK 10. RWK 11. RWK 12. RWK 13. RWK 14. RWK Schnitt:

Lampoding Schönram Lampoding Kirchdorf Ruhpolding Bad Endorf

Hubel Bernd 385 384 381 389 390 389 384,93

Kirchberger Hans 384 386 383 380 388 386 383,43

Riedlechner Martin 381 374 376 381 378,25

Stocker Katharina 380,25

Kurz Christina 365 383 375 378 377,30

Aichler Andreas 371 381 376,00

Stanglmayr Michael 378 371 373 374,00

Grashauser Robert 372 372,00

Eberhard Klaus 377 369 369,75

Heiß Regina 349 355 352,00

Liga-Einzelwertung: Kämpfe: Ringe: Schnitt: Rang:

Hubel Bernd 14 5389 384,93 13.

Kirchberger Hans 14 5368 383,43 20.

Stocker Katharina 8 3042 380,25 30

Riedlechner Martin 12 4539 378,25 38.

Kurz Christina 10 3773 377,30 41.

Aichler Andreas 2 752 376,00 43.

Stanglmayr Michael 3 1122 374,00 50.

Grashauser Robert 1 372 372,00 53.

Eberhard Klaus 4 1479 369,75 58.

Heiß Regina 2 704 352,00 64.



RWK   2017 / 2018 - B-Klasse:

Vorrunde:

Irschenberg 2 : Valley 1 1452 : 1455

Irschenberg 2 : Holzolling 2 1461 : 1472

Holzkirchen : Irschenberg 2 1465 : 1453

Irschenberg 2 : Hartpenning 2 1470 : 1486

Gmund : Irschenberg 2 1472 : 1448

Rückrunde:

Valley 1 : Irschenberg 2 1475 : 1448

Holzolling 2 : Irschenberg 2 1450 : 1436

Irschenberg 2 : Holzkirchen 1456 : 1477

Hartpenning 2 : Irschenberg 2 1488 : 1456

Irschenberg 2 : Gmund 1448 : 1445

Tabelle - B-Klasse:
1. Hartpenning 2 16--4 Punkte 1467,30 Schnitt

2. Valley 1 12--8 Punkte 1459,10 Schnitt

3. Holzolling 2 11--9 Punkte 1458,80 Schnitt

4. Gmund 10--10 Punkte 1453,40 Schnitt

5. Holkirchen 9--11 Punkte 1462,40 Schnitt

6. Irschenberg 2 2--18 Punkte 1452,80 Schnitt

Vorrunde: 1. RWK 2. RWK 3. RWK 4. RWK 5. RWK Schnitt:

Valley 1 Holzolling 2 Holzkirchen Hartpenning 2 Gmund

Aichler Andreas 368 371 369 371 369,75

Eberhard Klaus 368 375 367 365 377 370,40

Weichinger Klaus 360 355 357 360,67

Grashauser Robert 356 360 366 357 359,75

Heiß Regina 364 368 366,00

Ziegler Michael 353 357 355,00

Rückrunde: 6. RWK 7. RWK 8. RWK 9. RWK 10.RWK Schnitt:

Valley 1 Holzolling 2 Holzkirchen Hartpenning 2 Gmund

Aichler Andreas 381 375 372 359 371,75

Eberhard Klaus 352 370 381 367,67

Weichinger Klaus 340 355 355 350,00

Grashauser Robert 361 377 365 364 366,75

Heiß Regina 366 364 363 366 364,75

Eberhard Christine 332 332,00

Köck Werner 346 346,00

Einzelwertung: Kämpfe: Ringe: Schnitt: Rang:

Aichler Andreas 8 2966 370,75 8.

Eberhard Klaus 8 2955 369,38 12.

Heiß Regina 6 2191 365,17 18.

Grashauser Robert 8 2906 363,25 24.

Ziegler Michael 2 710 355,00 37.

Köck Werner 1 346 346,00 44.


